様式第１号（第５条関係）

みなかみ町健康づくり促進事業アクティブみなかみ助成金交付申請書

  年    月    日

  みなかみ町長  様

申請者  住 所 みなかみ町

氏 名

   （電話番号             ）

みなかみ町健康づくり促進事業アクティブみなかみ助成金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり助成金の交付を申請します。

ジ ム 等 名 称

利 用 期 間     年  月   ～   年  月

助 成 対 象 経 費         円（ 月分）／         円（ 月分）

助 成 額           円      ※役場担当者記入欄

添 付 書 類
・町税等調査閲覧同意書（様式第２号）

・申請年度のジム等利用料の領収書

・ジム等事業者が２か月以上継続した申請者の利用を証する書類

・その他町長が必要と認める書類

ジム等事業者の利用証明書は以下のとおりです。

１ 申請者は、  年  月～  年  月まで

（ジム等事業者名称）に通ったことを証明します。

２ 当施設は身体トレーニングや運動を行う施設であり、リラックスやリフレッシュ

効果が目的ではないことを証明します。      年   月   日

    トレーニングジム等事業者                   ㊞